

इसे वेबसाईट www.govtpressmp.nic.in से भी डाउन लोड किया जा सकता है.



मध्यप्रदेश राजपत्र

(असाधारण)
प्राधिकार से प्रकाशित

क्रमांक 448]

भोपाल, बुधवार, दिनांक 11 नवम्बर 2020—कार्तिक 20, शक 1942

विधि और विधायी (निर्वाचन) कार्य विभाग

भोपाल, दिनांक 11 नवम्बर 2020

क्र. 84(23)-वि.निर्वा.-चार-2020-उपचुनाव-138.—लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 (43 सन् 1951) की धारा 67 के उपबंधों के अनुसरण में, 28 विधान सभा निर्वाचन क्षेत्रों के रिक्त पदों को भरने हेतु सम्पन्न हुए उप चुनाव के परिणाम की घोषणा (प्ररूप 21-घ) जिनमें निर्वाचित अभ्यर्थी का नाम अन्तर्विष्ट है, सर्वसाधारण की जानकारी के लिए प्रकाशित किये जाते हैं.

अरूण कुमार तोमर, सचिव.

प्ररूप 21-घ
निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961

(कानूनी नियम और आदेश)
(नियम 64 देखिए)

(आकस्मिक रिक्ति को भरने के लिए निर्वाचन में उपयोग के लिए, जब स्थान सविरोध हो)

लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 के अधीन निर्वाचन के परिणाम की घोषणा

04-जौरा विधान सभा निर्वाचन क्षेत्र से मध्यप्रदेश (राज्य/संघ राज्य क्षेत्र) की विधान सभा के लिए निर्वाचन

निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961 के नियम 64 के साथ पठित लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 में अन्तर्विष्ट उपबंधों के अनुसरण में, मैं, घोषणा करता हूँ कि :—

श्री सूबेदार सिंह रजौधा, पता-ग्रा. राजौधा, पो. हुसैनपुर, तह. जौरा, जिला मुँरैना, मध्यप्रदेश जो भारतीय जनता पार्टी (मान्यता प्राप्त / रजिस्ट्रीकृत राजनैतिक पार्टी का नाम) द्वारा खड़े किए गए हैं.

उस सदन में,

श्री बनवारीलाल शर्मा, पता-मकान नं. 24, ग्राम जापथाप, पोस्ट हुसैनपुर, तहसील जौरा व जिला मुँरैना की मृत्यु के कारण.

श्री बनवारीलाल शर्मा, पता मकान नं. 24, ग्राम जापथाप, पोस्ट हुसैनपुर, तहसील जौरा व जिला मुँरैना का स्थान रिक्त हो जाने के कारण हुई रिक्ति को भरने के लिए सम्यक् रूप से निर्वाचित हो गए हैं.

स्थान : पॉलिटेक्निक कॉलेज. मुँरैना
तारीख : 10 नवम्बर 2020

नीरज शर्मा
रिटर्निंग आफिसर.

प्ररूप 21-घ
निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961

(कानूनी नियम और आदेश)
(नियम 64 देखिए)

(साधारण निर्वाचन में उपयोग के लिए, जब स्थान सविरोध हो)

लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 के अधीन निर्वाचन के परिणाम की घोषणा

मध्यप्रदेश (राज्य) के 05-सुमावली विधान सभा निर्वाचन क्षेत्र से विधान सभा के लिए निर्वाचन

निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961 के नियम 64 के साथ पठित लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 में अन्तर्विष्ट उपबंधों के अनुसरण में, मैं, घोषणा करता हूँ कि :—

श्री अजब सिंह कुशवाह, ग्राम कोतवाल, पोस्ट कोतवाल, तहसील एवं जिला मुँरैना (मध्यप्रदेश) जो इंडियन नेशनल काँग्रेस (मान्यता प्राप्त राजनैतिक दल) द्वारा खड़े किए गए उपर्युक्त निर्वाचन क्षेत्र से उस सदन में स्थान भरने के लिये सम्यक् रूप से निर्वाचित हो गए हैं.

स्थान : मुँरैना
तारीख : 10 नवम्बर 2020

उमेश प्रकाश शुक्ला
रिटर्निंग आफिसर.

प्ररूप 21-घ
निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961

(कानूनी नियम और आदेश)
(नियम 64 देखिए)

(आकस्मिक रिक्ति को भरने के लिए निर्वाचन में उपयोग के लिए, जब स्थान सविरोध हो)

लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 के अधीन निर्वाचन के परिणाम की घोषणा

06-मुरैना विधान सभा निर्वाचन क्षेत्र से मध्यप्रदेश (राज्य/संघ राज्य क्षेत्र) की विधान सभा के लिए निर्वाचन

निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961 के नियम 64 के साथ पठित लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 में अन्तर्विष्ट उपबंधों के अनुसरण में, मैं, घोषणा करता हूँ कि :—

श्री राकेश मावई, पता-वार्ड क्र. 34, विवेकानन्द कॉलोनी, गणेश पुरा, मुरैना, मध्यप्रदेश जो इंडियन नेशनल काँग्रेस (मान्यता प्राप्त/रजिस्ट्रीकृत राजनैतिक पार्टी का नाम) द्वारा खड़े किए गए हैं.

उस सदन में,

श्री रघुराज कंषाना, पता-कंषाना भवन-एम. एस. रोड, मुरैना पो. ऑ. मुरैना, तहसील व जिला मुरैना के त्याग पत्र देने के कारण

श्री रघुराज कंषाना, पता-कंषाना भवन-एम. एस. रोड, मुरैना पो. ऑ. मुरैना, तहसील व जिला मुरैना का स्थान रिक्त हो जाने के कारण हुई रिक्ति को भरने के लिए सम्यक् रूप से निर्वाचित हो गए हैं.

स्थान : पॉलिटेक्निक कॉलेज, मुरैना
तारीख : 10 नवम्बर 2020

आर. एस. बाकना
रिटर्निंग आफिसर.

प्ररूप 21-घ
निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961

(कानूनी नियम और आदेश)
(नियम 64 देखिए)

(आकस्मिक रिक्ति को भरने के लिए निर्वाचन में उपयोग के लिए, जब स्थान सविरोध हो)

लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 के अधीन निर्वाचन के परिणाम की घोषणा

07-दिमनी विधान सभा निर्वाचन क्षेत्र से मध्यप्रदेश (राज्य/संघ राज्य क्षेत्र) की विधान सभा के लिए निर्वाचन

निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961 के नियम 64 के साथ पठित लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 में अन्तर्विष्ट उपबंधों के अनुसरण में, मैं, घोषणा करता हूँ कि :—

श्री रविन्द्र सिंह तोमर भिड़ौसा (नाम), 113, सेन्ट पॉल रोड मुरार ग्वालियर (म. प्र.) जो इंडियन नेशनल काँग्रेस (मान्यता प्राप्त/रजिस्ट्रीकृत राजनैतिक पार्टी का नाम) द्वारा खड़े किए गए हैं.

उस सदन में,

श्री गिराज दण्डोटिया के पद त्याग के कारण *का स्थान रिक्त हो जाने के कारण हुई रिक्ति को भरने के लिए सम्यक् रूप से निर्वाचित हो गए हैं.

स्थान : मुरैना
तारीख : 10 नवम्बर 2020

तरुण भटनागर
रिटर्निंग आफिसर.

प्ररूप 21-घ
निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961
(कानूनी नियम और आदेश)
(नियम 64 देखिए)

(आकस्मिक रिक्ति को भरने के लिए निर्वाचन में उपयोग के लिए, जब स्थान सविरोध हो)

लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 के अधीन निर्वाचन के परिणाम की घोषणा

08-अम्बाह (अ. जा.) विधान सभा निर्वाचन क्षेत्र से मध्यप्रदेश (राज्य) की विधान सभा के लिए निर्वाचन

निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961 के नियम 64 के साथ पठित लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 में अन्तर्विष्ट उपबंधों के अनुसरण में, मैं, घोषणा करता हूँ कि :—

श्री कमलेश जाटव, निवासी, 199 नन्दे का पुरा दगरा, मुरैना तहसील व जिला मुरैना, मध्यप्रदेश जो भारतीय जनता पार्टी (मान्यता प्राप्त राजनैतिक दल) द्वारा खड़े किए गए हैं.

उस सदन में,

श्री कमलेश जाटव के पद त्याग के कारण* दिये जाने के कारण हुई रिक्ति को भरने के लिए सम्यक् रूप से निर्वाचित हो गए हैं.

स्थान : शासकीय पॉलीटेक्निक कॉलेज, मुरैना
तारीख : 10 नवम्बर 2020

राजीव समाधिया
रिटर्निंग आफिसर.

प्ररूप 21-घ
निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961
(कानूनी नियम और आदेश)
(नियम 64 देखिए)

(आकस्मिक रिक्ति को भरने के लिए निर्वाचन में उपयोग के लिए, जब स्थान सविरोध हो)

लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 के अधीन निर्वाचन के परिणाम की घोषणा

12-मेहगाँव विधान सभा निर्वाचन क्षेत्र से मध्यप्रदेश (राज्य/संघ राज्य क्षेत्र) की विधान सभा के लिए निर्वाचन

निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961 के नियम 64 के साथ पठित लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 में अन्तर्विष्ट उपबंधों के अनुसरण में, मैं, घोषणा करता हूँ कि :—

श्री ओ. पी. एस. भदौरिया, पता-ग्राम व पोस्ट अकलोनी, तह. गोरमी, जिला भिण्ड (म. प्र.) पिन 477660 जो भारतीय जनता पार्टी (मान्यता प्राप्त राजनैतिक पार्टी का नाम) द्वारा खड़े किए गए हैं.

उस सदन में,

श्री ओ. पी. एस. भदौरिया के पद त्याग के कारण श्री ओ. पी. एस. भदौरिया का स्थान रिक्त हो जाने के कारण हुई रिक्ति को भरने के लिए सम्यक् रूप से निर्वाचित हो गए हैं.

स्थान : भिण्ड
तारीख : 10 नवम्बर 2020

बृजविहारीलाल श्रीवास्तव
रिटर्निंग आफिसर.

प्ररूप 21-घ
निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961
(कानूनी नियम और आदेश)
(नियम 64 देखिए)

(आकस्मिक रिक्ति को भरने के लिए निर्वाचन में उपयोग के लिए, जब स्थान सविरोध हो)

लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 के अधीन निर्वाचन के परिणाम की घोषणा

13-गोहद (अ. जा.) विधान सभा निर्वाचन क्षेत्र से मध्यप्रदेश (राज्य) की विधान सभा के लिए निर्वाचन

निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961 के नियम 64 के साथ पठित लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 में अन्तर्विष्ट उपबंधों के अनुसरण में, मैं घोषणा करता हूँ कि :-

श्री मेवाराम जाटव, पता ग्राम सिलोंहा, पोस्ट झांकरी, तहसील गोहद, जिला भिण्ड (म. प्र.) जो इंडियन नेशनल काँग्रेस (मान्यता प्राप्त/रजिस्ट्रीकृत पार्टी का नाम) द्वारा खड़े किए गए हैं.

उस सदन में,

श्री रणवीर जाटव के पद त्याग के कारण रिक्त हुई रिक्ति को भरने के लिए सम्यक् रूप से निर्वाचित हो गए हैं.

स्थान : भिण्ड
तारीख : 10 नवम्बर 2020

शुभम शर्मा
रिटर्निंग आफिसर.

प्ररूप 21-घ
निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961
(कानूनी नियम और आदेश)
(नियम 64 देखिए)

(आकस्मिक रिक्ति को भरने के लिए निर्वाचन में उपयोग के लिए, जब स्थान सविरोध हो)

लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 के अधीन निर्वाचन के परिणाम की घोषणा

15-ग्वालियर विधान सभा निर्वाचन क्षेत्र से मध्यप्रदेश (राज्य) की विधान सभा के लिए उप निर्वाचन*

निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961 के नियम 64 के साथ पठित लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 में अन्तर्विष्ट उपबंधों के अनुसरण में, मैं घोषणा करता हूँ कि :-

श्री प्रद्युम्न सिंह तोमर, पता-2/199, न्यू कॉलोनी नं. 2, विरला नगर, ग्वालियर जो भारतीय जनता पार्टी (मान्यता प्राप्त राजनैतिक पार्टी का नाम) द्वारा खड़े किए गए हैं.

उस सदन में,

श्री प्रद्युम्न सिंह तोमर के पद त्याग के कारण घोषित कर दिये जाने के कारण हुई रिक्ति को भरने के लिए सम्यक् रूप से निर्वाचित हो गए हैं.

स्थान : एम. एल. बी. कॉलेज ग्वालियर
तारीख : 10 नवम्बर 2020

प्रदीप सिंह तोमर
रिटर्निंग आफिसर.

प्ररूप 21-घ
निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961
(कानूनी नियम और आदेश)
(नियम 64 देखिए)

(आकस्मिक रिक्ति को भरने के लिए निर्वाचन में उपयोग के लिए, जब स्थान सविरोध हो)

लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 के अधीन निर्वाचन के परिणाम की घोषणा

16-ग्वालियर पूर्व विधान सभा निर्वाचन क्षेत्र से मध्यप्रदेश (राज्य) की विधान सभा के लिए निर्वाचन

निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961 के नियम 64 के साथ पठित लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 में अन्तर्विष्ट उपबंधों के अनुसरण में, मैं घोषणा करता हूँ कि :-

डॉ. सतीश सिकरवार, 44-शंकर चौक, ललितपुर कॉलोनी, लशकर, ग्वालियर मध्यप्रदेश जो इंडियन नेशनल काँग्रेस (मान्यता प्राप्त / रजिस्ट्रीकृत राजनैतिक पार्टी का नाम) द्वारा खड़े किए गए हैं.

उस सदन में,

श्री मुन्नालाल गोयल के पद त्याग के कारण हुई रिक्ति को भरने के लिए सम्यक् रूप से निर्वाचित हो गए हैं.

स्थान : एम. एल. बी. कॉलेज ग्वालियर
तारीख : 11 नवम्बर 2020

एच. बी. शर्मा
रिटर्निंग आफिसर.

प्ररूप 21-घ
निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961
(कानूनी नियम और आदेश)
(नियम 64 देखिए)

(आकस्मिक रिक्ति को भरने के लिए निर्वाचन में उपयोग के लिए, जब स्थान सविरोध हो)

लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 के अधीन निर्वाचन के परिणाम की घोषणा

19-डबरा (अ.जा.) विधान सभा निर्वाचन क्षेत्र से मध्यप्रदेश (राज्य/संघ राज्य क्षेत्र) की विधान सभा के लिए निर्वाचन

निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961 के नियम 64 के साथ पठित लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 में अन्तर्विष्ट उपबंधों के अनुसरण में, मैं घोषणा करता हूँ कि :-

श्री सुरेश राजे, पता 93 बाथम वाली गली वार्ड नं. 16, रामगढ़, डबरा जिला ग्वालियर (म. प्र.) जो इण्डियन नेशनल काँग्रेस (मान्यता प्राप्त / रजिस्ट्रीकृत राजनैतिक पार्टी का नाम) द्वारा खड़े किए गए हैं.

उस सदन में,

श्रीमती इमरती देवी के पदत्याग के कारण स्थान रिक्त हो जाने के कारण, हुई रिक्ति को भरने के लिए सम्यक् रूप से निर्वाचित हो गए हैं.

स्थान : एम. एल. बी. कॉलेज ग्वालियर
तारीख : 10 नवम्बर 2020

प्रदीप शर्मा
रिटर्निंग आफिसर.

प्ररूप 21-घ
निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961
(कानूनी नियम और आदेश)
(नियम 64 देखिए)

(आकस्मिक रिक्ति को भरने के लिए निर्वाचन में उपयोग के लिए, जब स्थान सविरोध हो)

लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 के अधीन निर्वाचन के परिणाम की घोषणा
21-भाण्डेर (अ. जा.) विधान सभा निर्वाचन क्षेत्र से मध्यप्रदेश (राज्य) की विधान सभा के लिए निर्वाचन

निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961 के नियम 64 के साथ पठित लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 में अन्तर्विष्ट उपबंधों के अनुसरण में, मैं घोषणा करता हूँ कि :-

श्रीमती रक्षा संतराम सिरौनियां, पता 1/54, बर्कशॉप के पीछे हनुमान गढ़ी दतिया जो भारतीय जनता पार्टी (मान्यता प्राप्त राजनैतिक पार्टी का नाम) द्वारा खड़े किए गए हैं.

उस सदन में,

श्रीमती रक्षा संतराम सरौनियां के पदत्याग के कारण * हुई रिक्ति को भरने के लिए सम्यक् रूप से निर्वाचित हो गए हैं.

स्थान : शासकीय पॉलीटेक्निक कॉलेज दतिया
तारीख : 10 नवम्बर 2020

अरविंद सिंह माहोर
रिटर्निंग आफिसर.

प्ररूप 21-घ
निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961
(कानूनी नियम और आदेश)
(नियम 64 देखिए)

(आकस्मिक रिक्ति को भरने के लिए निर्वाचन में उपयोग के लिए, जब स्थान सविरोध हो)

लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 के अधीन निर्वाचन के परिणाम की घोषणा
23-करैरा (अ.जा.) विधान सभा निर्वाचन क्षेत्र से मध्यप्रदेश (राज्य/संघ राज्य क्षेत्र) की विधान सभा के लिए निर्वाचन

निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961 के नियम 64 के साथ पठित लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 में अन्तर्विष्ट उपबंधों के अनुसरण में, मैं घोषणा करता हूँ कि :-

श्री प्रागीलाल जाटव, ग्राम रामनगर गधाई, पोस्ट झण्डा, तहसील नरवर, जिला शिवपुरी (म. प्र.) जो इंडियन नेशनल काँग्रेस (मान्यता प्राप्त/रजिस्ट्रीकृत राजनैतिक पार्टी का नाम) द्वारा खड़े किए गए हैं.

उस सदन में,

श्री जसमंत जाटव के पद त्याग के कारण श्री जसमंत जाटव का रिक्ति हो जाने के कारण, * हुई रिक्ति को भरने के लिए सम्यक् रूप से निर्वाचित हो गए हैं.

स्थान : शासकीय पी. जी., कॉलेज शिवपुरी
तारीख : 10 नवम्बर 2020

रागिन नाडिया
रिटर्निंग आफिसर.

प्ररूप 21-घ
निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961
(कानूनी नियम और आदेश)
(नियम 64 देखिए)

(आकस्मिक रिक्ति को भरे जाने हेतु निर्वाचन में उपयोग के लिए, जब स्थान सविरोध हो)

लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 के अधीन निर्वाचन के परिणाम की घोषणा

24-पोहरी विधान सभा निर्वाचन क्षेत्र से मध्यप्रदेश (राज्य/संघ राज्य क्षेत्र) की विधान सभा के लिए निर्वाचन

निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961 के नियम 64 के साथ पठित लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 में अन्तर्विष्ट उपबंधों के अनुसरण में, मैं घोषणा करता हूँ कि—

श्री सुरेश धाकड़ राँठखेड़ा, पता ग्राम व पोस्ट 28 राँठखेड़ा, ग्राम घटाई तहसील पोरही, जिला शिवपुरी (म. प्र.) जो भारतीय जनता पार्टी (मान्यता प्राप्त/रजिस्ट्रीकृत राजनैतिक पार्टी का नाम) द्वारा खड़े किए गए हैं।

उस सदन में,

श्री सुरेश धाकड़ राँठखेड़ा के पदत्याग के कारण * हुई रिक्ति को भरने के लिए सम्यक् रूप से निर्वाचित हो गए हैं।

स्थान : शिवपुरी
तारीख : 10 नवम्बर 2020

जे. पी. गुप्ता
रिटर्निंग आफिसर.

प्ररूप 21-घ
निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961
(कानूनी नियम और आदेश)
(नियम 64 देखिए)

(आकस्मिक रिक्ति को भरने के लिए निर्वाचन में उपयोग के लिए, जब स्थान सविरोध हो)

लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 के अधीन निर्वाचन के परिणाम की घोषणा

028-बमौरी विधान सभा निर्वाचन क्षेत्र से मध्यप्रदेश (राज्य) की विधान सभा के लिए निर्वाचन

निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961 के नियम 64 के साथ पठित लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 में अन्तर्विष्ट उपबंधों के अनुसरण में, मैं घोषणा करता हूँ कि—

श्री महेन्द्र सिंह सिसौदिया (संजू भैया), सिसोदिया भवन क्र. 574, सिसोदिया कालोनी, गुना जो भारतीय जनता पार्टी (मान्यता प्राप्त/राजनैतिक पार्टी का नाम) द्वारा खड़े किए गए हैं।

उस सदन में,

श्री महेन्द्र सिंह सिसौदिया (संजू भैया) के पदत्याग के कारण हुई रिक्ति को भरने के लिए सम्यक् रूप से निर्वाचित हो गए हैं।

स्थान : गुना
तारीख : 10 नवम्बर 2020

सुश्री अंकिता जैन
रिटर्निंग आफिसर.

प्ररूप 21-घ

निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961

(कानूनी नियम और आदेश)

(नियम 64 देखिए)

(आकस्मिक रिक्ति को भरने के लिए निर्वाचन में उपयोग के लिए, जब स्थान सविरोध हो)

लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 के अधीन निर्वाचन के परिणाम की घोषणा

032-अशोकनगर (अ. जा.) विधान सभा निर्वाचन क्षेत्र से मध्यप्रदेश (राज्य) की विधान सभा के लिए निर्वाचन

निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961 के नियम 66 के साथ पठित लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 64 में अन्तर्विष्ट उपबंधों के अनुसरण में, मैं घोषणा करता हूँ कि—

श्री जजपाल सिंह जज्जी के पदत्याग के कारण उक्त सदन में रिक्ति को भरने के लिये

श्री जजपाल सिंह "जज्जी", 6 साहू कॉलोनी, वार्ड नं. 8, अशोकनगर, मध्यप्रदेश जो भारतीय जनता पार्टी द्वारा प्रयोजित को विधिवत निर्वाचित किया गया है.

स्थान : अशोकनगर
तारीख : 10 नवम्बर 2020मोहम्मद शाहिद खान
रिटर्निंग आफिसर.

प्ररूप 21-घ

निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961

(कानूनी नियम और आदेश)

(नियम 64 देखिए)

(आकस्मिक रिक्ति को भरने के लिए निर्वाचन में उपयोग के लिए, जब स्थान सविरोध हो)

लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 के अधीन निर्वाचन के परिणाम की घोषणा

034-मुंगावली विधान सभा निर्वाचन क्षेत्र से मध्यप्रदेश (राज्य/संघ राज्य क्षेत्र) की विधान सभा के लिए निर्वाचन

निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961 के नियम 64 के साथ पठित लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 में अन्तर्विष्ट उपबंधों के अनुसरण में, मैं घोषणा करता हूँ कि—

श्री बृजेन्द्र सिंह यादव, पता-ग्राम-सूरैल, पोस्ट-खिरकाटांका, तहसील चन्देरी, जिला अशोकनगर (म. प्र.) जो (मान्यता प्राप्त/रजिस्ट्रीकृत राजनैतिक पार्टी का नाम) द्वारा खड़े किए गए हैं.

उस सदन में,

श्री बृजेन्द्र सिंह यादव के पदत्याग के कारण हुई रिक्ति को भरने के लिए सम्यक् रूप से निर्वाचित हो गए हैं.

स्थान : अशोकनगर (म. प्र.)
तारीख : 10 नवम्बर 2020बिजय यादव
रिटर्निंग आफिसर.

प्ररूप 21-घ
निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961
(कानूनी नियम और आदेश)
(नियम 64 देखिए)

(आकस्मिक रिक्ति को भरने के लिए निर्वाचन में उपयोग के लिए, जब स्थान सविरोध हो)

लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 के अधीन निर्वाचन के परिणाम की घोषणा

037-सुरखी विधान सभा निर्वाचन क्षेत्र से मध्यप्रदेश (राज्य) की विधान सभा के लिए निर्वाचन

निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961 के नियम 64 के साथ पठित लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 में अन्तर्विष्ट उपबंधों के अनुसरण में, मैं घोषणा करता हूँ कि—

श्री गोविन्द सिंह राजपूत, मकान नंबर-1, सीमा नगर, क्रिश्चियन कालोनी, सागर जो भारतीय जनता पार्टी (मान्यता प्राप्त/रजिस्ट्रीकृत राजनैतिक पार्टी का नाम) द्वारा खड़े किए गए हैं।

उस सदन में,

श्री गोविन्द सिंह राजपूत के पदत्याग के कारण हुई रिक्ति को भरने के लिए सम्यक् रूप से निर्वाचित हो गए हैं।

स्थान : सागर
तारीख : 10 नवम्बर 2020

रमेश पाण्डेय
रिटर्निंग आफिसर.

प्ररूप 21-घ
निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961
(कानूनी नियम और आदेश)
(नियम 64 देखिए)

(आकस्मिक रिक्ति को भरने के लिए निर्वाचन में उपयोग के लिए, जब स्थान सविरोध हो)

लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 के अधीन निर्वाचन के परिणाम की घोषणा

53-मलहरा विधान सभा निर्वाचन क्षेत्र से मध्यप्रदेश (राज्य) की विधान सभा के लिए निर्वाचन

निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961 के नियम 64 के साथ पठित लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 में अन्तर्विष्ट उपबंधों के अनुसरण में, मैं घोषणा करता हूँ कि—

श्री कुंवर प्रद्युम्न सिंह लोधी, पता 692/क, संजय गांधी वार्ड 05, हिन्दोरिया तहसील व जिला दमोह मध्यप्रदेश जो भारतीय जनता पार्टी (मान्यता प्राप्त/रजिस्ट्रीकृत राजनैतिक पार्टी का नाम) द्वारा खड़े किए गए हैं।

उस सदन में,

श्री कुंवर प्रद्युम्न सिंह लोधी के पदत्याग के कारण हुई रिक्ति को भरने के लिए सम्यक् रूप से निर्वाचित हो गए हैं।

स्थान : छतरपुर
तारीख : 10 नवम्बर 2020

नाथूराम गौड़
रिटर्निंग आफिसर.

प्ररूप 21-घ
निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961
(कानूनी नियम और आदेश)
(नियम 64 देखिए)

(आकस्मिक रिक्ति को भरने के लिए निर्वाचन में उपयोग के लिए, जब स्थान सविरोध हो)

लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 के अधीन निर्वाचन के परिणाम की घोषणा

*87-अनूपपुर (अ. ज. जा.) विधान सभा निर्वाचन क्षेत्र से मध्यप्रदेश (राज्य/संघ राज्य क्षेत्र) की विधान सभा के लिए निर्वाचन

निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961 के नियम 64 के साथ पठित लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 में अन्तर्विष्ट उपबंधों के अनुसरण में, मैं घोषणा करता हूँ कि—

श्री बिसाहू लाल सिंह, ग्राम परासी पो. लतार, तहसील अनूपपुर, जिला अनूपपुर (म. प्र.) जो भारतीय जनता पार्टी (मान्यता प्राप्त/रजिस्ट्रीकृत राजनैतिक पार्टी का नाम) द्वारा खड़े किए गए हैं.

उस सदन में,

श्री बिसाहू लाल सिंह के पद त्याग के कारण *हुई रिक्ति को भरने के लिए सम्यक् रूप से निर्वाचित हो गए हैं.

स्थान : अनूपपुर
तारीख : 10 नवम्बर 2020

कमलेश पुरी
रिटर्निंग आफिसर.

प्ररूप 21-घ
निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961
(कानूनी नियम और आदेश)
(नियम 64 देखिए)

(आकस्मिक रिक्ति को भरने के लिए निर्वाचन में उपयोग के लिए, जब स्थान सविरोध हो)

लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 के अधीन निर्वाचन के परिणाम की घोषणा

142-सांची (अ. जा.) विधान सभा निर्वाचन क्षेत्र से मध्यप्रदेश (राज्य) की विधान सभा के लिए निर्वाचन

निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961 के नियम 64 के साथ पठित लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 में अन्तर्विष्ट उपबंधों के अनुसरण में, मैं घोषणा करता हूँ कि—

डॉ. प्रभुराम चौधरी, 342, मुखर्जी नगर, वार्ड क्रमांक 12, रायसेन जो भारतीय जनता पार्टी (मान्यता प्राप्त/रजिस्ट्रीकृत राजनैतिक पार्टी का नाम) द्वारा खड़े किए गए हैं.

उस सदन में,

डॉ. प्रभुराम चौधरी के पदत्याग के कारण *हुई रिक्ति को भरने के लिए सम्यक् रूप से निर्वाचित हो गए हैं.

स्थान : रायसेन
तारीख : 10 नवम्बर 2020

एल. के. खरे
रिटर्निंग आफिसर.

प्ररूप 21-घ

निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961

(कानूनी नियम और आदेश)

(नियम 64 देखिए)

(आकस्मिक रिक्ति को भरने के लिए निर्वाचन में उपयोग के लिए, जब स्थान सविरोध हो)

लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 के अधीन निर्वाचन के परिणाम की घोषणा

161-ब्यावरा विधान सभा निर्वाचन क्षेत्र से मध्यप्रदेश (राज्य) की विधान सभा के लिए निर्वाचन

निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961 के नियम 64 के साथ पठित लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 में अन्तर्विष्ट उपबंधों के अनुसरण में, मैं घोषणा करता हूँ कि—

श्री गोवर्धन दांगी, विधान सभा क्षेत्र 161 ब्यावरा की मृत्यु हो जाने से 161- ब्यावरा की सीट रिक्त हो जाने के कारण उक्त सदन में रिक्ति को भरने के लिये आमल्याहाट-रामचंद्र दांगी पता ग्राम-आमल्याहाट, पोस्ट-आमल्याहाट, तहसील-ब्यावरा द्वारा प्रायोजित (इंडियन नेशनल काँग्रेस) को विधिवत निर्वाचित किया गया है।

स्थान : राजगढ़

तारीख : 10 नवम्बर 2020

संदीप अष्ठाना

रिटर्निंग आफिसर.

प्ररूप 21-घ

निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961

(कानूनी नियम और आदेश)

(नियम 64 देखिए)

(आकस्मिक रिक्ति को भरने के लिए निर्वाचन में उपयोग के लिए, जब स्थान सविरोध हो)

लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 के अधीन निर्वाचन के परिणाम की घोषणा

166-आगर (अ. जा.) विधान सभा निर्वाचन क्षेत्र से मध्यप्रदेश (राज्य) की विधान सभा के लिए निर्वाचन

निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961 के नियम 64 के साथ पठित लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 में अन्तर्विष्ट उपबंधों के अनुसरण में, मैं घोषणा करता हूँ कि—

श्री विपिन वानखेडे, पता 1/2, वार्ड क्र. 3, उज्जैन रोड, दक्षिण भाग, आगर, तहसील व जिला आगर-मालवा जो इंडियन नेशनल काँग्रेस (मान्यता प्राप्त राजनैतिक पार्टी का नाम) द्वारा खड़े किए गए हैं।

उस सदन में,

श्री मनोहर ऊँटवाल की मृत्यु के कारण हुई रिक्ति को भरने के लिए सम्यक् रूप से निर्वाचित हो गए हैं।

स्थान : आगर मालवा

तारीख : 10 नवम्बर 2020

राजेन्द्र सिंह रघुवंशी

रिटर्निंग आफिसर.

प्ररूप 21-घ
निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961
(कानूनी नियम और आदेश)
(नियम 64 देखिए)

(आकस्मिक रिक्ति को भरने के लिए निर्वाचन में उपयोग के लिए, जब स्थान सविरोध हो)

लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 के अधीन निर्वाचन के परिणाम की घोषणा
172-हाटपीपल्या विधान सभा निर्वाचन क्षेत्र से मध्यप्रदेश (राज्य) की विधान सभा के लिए उप निर्वाचन

निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961 के नियम 64 के साथ पठित लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 में अन्तर्विष्ट उपबंधों के अनुसरण में, मैं घोषणा करता हूँ कि—

श्री मनोज नारायणसिंह चौधरी, 61, ग्राम कैलोद, तहसील व जिला देवास जो कि भारतीय जनता पार्टी (मान्यता प्राप्त/रजिस्ट्रीकृत राजनैतिक पार्टी का नाम) द्वारा खड़े किए गए हैं।

उस सदन में,

श्री मनोज नारायणसिंह चौधरी, के पदत्याग के कारण हुई रिक्ति को भरने के लिए सम्यक् रूप से निर्वाचित हो गए हैं।

स्थान : देवास
तारीख : 10 नवम्बर 2020

प्रदीप कुमार सोनी
रिटर्निंग आफिसर.

प्ररूप 21-घ
निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961
(कानूनी नियम और आदेश)
(नियम 64 देखिए)

(आकस्मिक रिक्ति को भरने के लिए निर्वाचन में उपयोग के लिए, जब स्थान सविरोध हो)

लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 के अधीन निर्वाचन के परिणाम की घोषणा
175-मांधाता (सामान्य) विधान सभा निर्वाचन क्षेत्र से मध्यप्रदेश (राज्य/संघ राज्य क्षेत्र) की विधान सभा के लिए निर्वाचन

निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961 के नियम 64 के साथ पठित लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 में अन्तर्विष्ट उपबंधों के अनुसरण में, मैं घोषणा करता हूँ कि—

श्री नारायण पटेल, पता वार्ड क्रमांक 1, पुनासा रोड, मूंदी, तहसील पुनासा, जिला खंडवा भारतीय जनता पार्टी द्वारा प्रायोजित (मान्यता/पंजीकृत राजनैतिक पार्टी का नाम) द्वारा खड़े किए गए हैं।

उस सदन में,

श्री नारायण पटेल के त्यागपत्र के कारण हुई रिक्ति को भरने के लिए सम्यक् रूप से निर्वाचित हो गए हैं।

स्थान : खण्डवा
तारीख : 10 नवम्बर 2020

चंद्रसिंह सोलंकी
रिटर्निंग आफिसर.

प्ररूप 21-घ

निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961

(कानूनी नियम और आदेश)

(नियम 64 देखिए)

(आकस्मिक रिक्ति को भरने के लिए निर्वाचन में उपयोग के लिए, जब स्थान सविरोध हो)

लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 के अधीन निर्वाचन के परिणाम की घोषणा

179-नेपानगर विधान सभा निर्वाचन क्षेत्र से मध्यप्रदेश (राज्य) की विधान सभा के लिए निर्वाचन

निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961 के नियम 64 के साथ पठित लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 में अन्तर्विष्ट उपबंधों के अनुसरण में, मैं घोषणा करती हूँ कि—

श्रीमती सुमित्रादेवी कास्टेकर, के त्यागपत्र से विधान सभा 179-नेपानगर मध्यप्रदेश की सीट रिक्त हो जाने के कारण उक्त सदन में रिक्ति को भरने के लिए.

श्रीमती सुमित्रादेवी कास्टेकर, पता ग्राम देड़तलाई, पोस्ट देड़तलाई, तहसील खकनार, जिला बुरहानपुर मध्यप्रदेश, जो भारतीय जनता पार्टी द्वारा प्रायोजित (मान्यता प्राप्त/पंजीकृत राजनैतिक पार्टी का नाम) को विधिवत निर्वाचित किया गया है.

स्थान : नेपानगर
तारीख : 10 नवम्बर 2020

विशा माधवानी
रिटर्निंग आफिसर.

प्ररूप 21-घ

निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961

(कानूनी नियम और आदेश)

(नियम 64 देखिए)

(आकस्मिक रिक्ति को भरने के लिए निर्वाचन में उपयोग के लिए, जब स्थान सविरोध हो)

लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 के अधीन निर्वाचन के परिणाम की घोषणा

202-बदनावर विधान सभा निर्वाचन क्षेत्र से मध्यप्रदेश (राज्य/संघ राज्य क्षेत्र) की विधान सभा के लिए निर्वाचन

निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961 के नियम 64 के साथ पठित लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 में अन्तर्विष्ट उपबंधों के अनुसरण में, मैं घोषणा करता हूँ कि—

श्री राजवर्धनसिंह-श्री प्रेमसिंह दत्तीगांव, पता भैंसोला, तह. बदनावर, जिला धार जो भारतीय जनता पार्टी (मान्यता प्राप्त/रजिस्ट्रीकृत राजनैतिक पार्टी का नाम) द्वारा खड़े किए गए हैं.

उस सदन में,

श्री राजवर्धन सिंह-श्री प्रेमसिंह दत्तीगांव पता भैंसोला, तह. बदनावर, जिला धार के पदत्याग के कारण हुई रिक्ति को भरने के लिए सम्यक् रूप से निर्वाचित हो गए हैं.

स्थान : धार
तारीख : 10 नवम्बर 2020

वीरेन्द्र कटारे
रिटर्निंग आफिसर.

प्ररूप 21-घ
निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961
(कानूनी नियम और आदेश)
(नियम 64 देखिए)

(आकस्मिक रिक्ति को भरने के लिए निर्वाचन में उपयोग के लिए, जब स्थान सविरोध हो)

लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 के अधीन निर्वाचन के परिणाम की घोषणा
211-सांवेर (अ. जा.) विधान सभा निर्वाचन क्षेत्र से मध्यप्रदेश (राज्य) की विधान सभा के लिए निर्वाचन

निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961 के नियम 64 के साथ पठित लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 में अन्तर्विष्ट उपबंधों के अनुसरण में, मैं घोषणा करता हूँ कि—

श्री तुलसीराम सिलावट, 80, अग्रवाल नगर, इन्दौर (म. प्र.) जो भारतीय जनता पार्टी द्वारा खड़े किए गए हैं.

उपर्युक्त निर्वाचन क्षेत्र से जो उस सदन में, श्री तुलसीराम सिलावट के पद त्याग के कारण हुई रिक्ति को भरने के लिए सम्यक् रूप से निर्वाचित हो गए हैं.

स्थान : इन्दौर
तारीख : 10 नवम्बर 2020

आर. एस. मंडलोई
रिटर्निंग आफिसर.

प्ररूप 21-घ
निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961
(कानूनी नियम और आदेश)
(नियम 64 देखिए)

(आकस्मिक रिक्ति को भरने के लिए निर्वाचन में उपयोग के लिए, जब स्थान सविरोध हो)

लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 के अधीन निर्वाचन के परिणाम की घोषणा
226-सुवासरा विधान सभा निर्वाचन क्षेत्र से मध्यप्रदेश (राज्य/संघ राज्य क्षेत्र) की विधान सभा के लिए निर्वाचन

निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961 के नियम 64 के साथ पठित लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 में अन्तर्विष्ट उपबंधों के अनुसरण में, मैं घोषणा करता हूँ कि—

श्री डंग हरदीपसिंह, मकान नं. 1251, पुलिस थाने के पास, सुवासरा, तहसील-सुवासरा, जिला मंदसौर जो भारतीय जनता पार्टी (मान्यता प्राप्त/रजिस्ट्रीकृत राजनैतिक पार्टी का नाम) द्वारा खड़े किए गए हैं.

उस सदन में,

श्री डंग हरदीपसिंह के पदत्याग के कारण* हुई रिक्ति को भरने के लिए सम्यक् रूप से निर्वाचित हो गए हैं.

स्थान : मन्दसौर
तारीख : 10 नवम्बर 2020

बिहारी सिंह
रिटर्निंग आफिसर.

FORM 21-D

Conduct of Election Rules, 1961
(Statutory Rules and Order)
(See Rule 64)

(For use in Election to fill a casual vacancy when seat is contested)

DECLARATION OF THE RESULT OF ELECTION

UNDER SECTION 66 OF THE REPRESENTATION OF PEOPLE ACT, 1951

***Election to the Legislative Assembly of 04-Joura (State/Union territory) from Madhya Pradesh
 Assembly Constituency**

In pursuance of the provisions contained in Section 66 of the Representation of the People Act, 1951, read with Rule 64 of the Conduct of Elections Rules, 1961, I declare that—

Subedar Singh Rajoudha of **Gram rajoudha Post Husenpur, Tehsil Joura, Distt. Morena (M.P.)**
 [Sponsored by Bharatiya Janata Party (Name of the recognized/political party)] has been duly elected to fill the vacancy caused in that House by the.

*death of BANAVAREELAL SHARMA of House no 24, Village-japthap, post-Husainpur, tehsil, joura and district Morena.

*Seat of BANAVAREELAL SHARMA of House no 24, Village-japthap, Post-Husainpur, tehsil, joura and district Morena having become have been declared vacant.

Place : Polytechnic College Morena
 Date : 10th November 2020

NIRAJ SHARMA
 Returning Officer.

FORM 21-D

Conduct of Elections Rules, 1961
(Statutory Rules and Order)
(See Rule 64)

(For use in General Election when seat is contested)

DECLARATION OF THE RESULT OF ELECTION

UNDER SECTION 66 OF THE REPRESENTATION OF THE PEOPLE ACT, 1951

***Election to the Legislative Assembly of Madhya Pradesh from 5-Sumaoli Assembly Constituency**

In pursuance of the provisions contained in Section 66 of the Representation of the People Act, 1951, read with Rule 64 of the Conduct of Elections Rules, 1961, I declare that—

AJAB SINGH KUSHWAH. Gram Kotwal, Post-Kotwal Tehsil and Jila M. P. [sponsored by Indian National Congress] has been duly elected to fill the vacancy caused in that House by the.

*resignation ofShri ADAL SINGH KANSANA.

*death of

*election ofhaving been declared void.

*seat of 05-Sumaoli having become vacant. having been declared.

Place : Morena
 Date : 10th November 2020

UMESH PRAKASH SHUKLA
 Returning Officer.

FORM 21-D

Conduct of Election Rules, 1961
(Statutory Rules and Order)
(See Rule 64)

(For use in Election to fill a casual vacancy when seat is contested)

DECLARATION OF THE RESULT OF ELECTION

UNDER SECTION 66 OF THE REPRESENTATION OF PEOPLE ACT, 1951

***Election to the Legislative Assembly of 06-Morena (State/Union territory) from Madhya Pradesh Assembly Constituency**

In pursuance of the provisions contained in Section 66 of the Representation of the People Act, 1951, read with Rule 64 of the Conduct of Elections Rules, 1961, I declare that—

RAKESH MAVAI of Ward No. 34, Vivekanand Colony, Ganeshpura, (M. P.) [sponsored by Indian National Congress (Name of the recognized/political party)] has been duly elected to fill the vacancy caused in that House by the.

*resignation of Shri RAGHURAJ SINGH KANSANA of Kanshana Bhavan- M. S. Road Morena, P. O. Morena, Tehsil & District-Morena (M. P.) 476001.

*Seat of RAGHURAJ SINGH KANSANA of Kanshana Bhavan- M. S. Road Morena, P. O. Morena, Tehsil & District-Morena (M. P.) 476001 having become have been declared vacant.

Place : Polytechnic college Morena
 Date : 10th November 2020

R. S. BAKANA
 Returning Officer.

FORM 21-D

Conduct of Elections Rules, 1961
(Statutory Rules and Order)
(See Rule 64)

(For use in Election to fill a casual vacancy when seat is contested)

DECLARATION OF THE RESULT OF ELECTION

UNDER SECTION 66 OF THE REPRESENTATION OF THE PEOPLE ACT, 1951

***Election to the Legislative Assembly of Madhya Pradesh (State/Union territory) from 07-Dimani Assembly Constituency**

In pursuance of the provisions contained in Section 66 of the Representation of the People Act, 1951, read with Rule 64 of the Conduct of Elections Rules, 1961, I declare that :—

RAVINDRA SINGH TOMAR BHIDOSA (Name) 113, Saint Paul Road Morar Gwalior (M. P.) (Address) [sponsored by Indian National Congress] (Name of the recognized/registered political party)] has been duly elected to fill the vacancy caused in that House by the.

*resignation of GIRRAJ DANDOTIYA

*death of

*election of

*seat of

having become/having been declared vacant.

Place : Morena
 Date : 10th November 2020

TARUN BHATANAGAR
 Returning Officer.

FORM 21-D

Conduct of Election Rules, 1961
(Statutory Rules and Order)
(See Rule 64)

(For use in By Election to fill a casual vacancy when seat is contested)

DECLARATION OF THE RESULT OF BYE ELECTION

UNDER SECTION 66 OF THE REPRESENTATION OF THE PEOPLE ACT, 1951

***Election to the Legislative Assembly of Madhya Pradesh from the 08-Ambah (S. C.)
 Assembly Constituency**

In pursuance of the provisions contained in Section 66 of the Representation of the People Act, 1951, read with Rule 64 of the Conduct of Elections Rules, 1961, I declare that :—

Mr. KAMLESH JATAV, 199, Nande ka pura dagra Morena tehsil and dietrict Morena (M. P.) I[sponsored by Bharatiya Janata Party of the recognized political party] has been duly elected to fill the vacancy caused in that House by the.

*Resignation of Shri KAMLESH JATAV

Place : Govt. polytechnic college Morena
 Date : 10th November 2020

RAJEEV SAMADHIYA
 Returning Officer.

FORM 21-D

Conduct of Elections Rules, 1961
(Statutory Rules and Order)
(See Rule 64)

(For use in Election to fill a casual vacancy when seat is contested)

DECLARATION OF THE RESULT OF ELECTION

UNDER SECTION 66 OF THE REPRESENTATION OF THE PEOPLE ACT, 1951

***Election to the Legislative Assembly of Madhya Pradesh from 12-MEHGAON Assembly
 Constituency.**

In pursuance of the provisions contained in Section 66 of the Representation of the People Act, 1951, read with Rule 64 of the Conduct of Elections Rules, 1961, I declare that :—

SHRI O. P. S. BHADORIA Village and Post- Akloni, Tehsil-Gormi District- Bhind (M. P.)-Pin-477660 [sponsored by Bharatiya Janata Party] has been duly elected to fill the vacancy caused in that House by the.

*resignation ofShri O. P. S. BHADORIA

*death of

*election of having been declared void.

*seat of having become vacant, having been declared.

Place : BHIND.
 Date : 11th November 2020

BRIJBIHARI LAL SHRIVASTAV
 Returning Officer.

FORM 21-D

Conduct of Elections Rules, 1961
(Statutory Rules and Order)
(See Rule 64)

(For use in Election to fill a casual vacancy when seat is contested)

DECLARATION OF THE RESULT OF ELECTION

UNDER SECTION 66 OF THE REPRESENTATION OF THE PEOPLE ACT, 1951

***Election to the Legislative Assembly of Madhya Pradesh from 13-GOHAD (S. C.)**
Assembly Constituency.

In pursuance of the provisions contained in Section 66 of the Representation of the People Act, 1951, read with Rule 64 of the Conduct of Elections Rules, 1961, I declare that :—

SHRI MEVARAM JATAV, Village Silonha Post- Jhankri, Tehsil-Gohad, District- Bhind (M. P.) [Sponsored by Indian National Congress] has been duly elected to fill the vacancy caused in that House by the.

*resignation of SHRI RANVIR JATAV

*seat of having become vacant, having been declared.

Place : BHIND.
 Date : 10th November 2020

SHUBHAM SHARMA
 Returning Officer.

FORM 21-D

Conduct of Election Rules, 1961
(Statutory Rules and Order)
(See Rule 64)

(For use in Election to fill a casual vacancy when seat is contested)

DECLARATION OF THE RESULT OF ELECTION

UNDER SECTION 66 OF THE REPRESENTATION OF THE PEOPLE ACT, 1951

***Election to the Legislative Assembly of Madhya Pradesh (State) from 15-GWALIOR**
Assembly Constituency.

In pursuance of the provisions contained in Section 66 of the Representation of the People Act, 1951, read with Rule 64 of the Conduct of Election Rules, 1961, I declare that :—

SHRI PRADHUMAN SINGH TOMAR, 2/199, New Colony No. 2, Birla Nagar, Gwalior [sponsored by Bharatiya Janata Party] has been duly elected to fill the vacancy caused in that House by the.

*resignation of Shri PRADHUMAN SINGH TOMAR. Having been declared Vacant.

Place : M. L. B. College Gwalior.
 Date : 10th November 2020

PRADEEP SINGH TOMAR,
 Returning Officer.

FORM 21-D

Conduct of Elections Rules, 1961
(Statutory Rules and Order)
(See Rule 64)

(For use in Election to fill a casual vacancy when seat is contested)

DECLARATION OF THE RESULT OF ELECTION

UNDER SECTION 66 OF THE REPRESENTATION OF THE PEOPLE ACT, 1951

***Election to the Legislative Assembly of Madhya Pradesh (State/Union territory) from
 16-GWALIOR EAST Assembly Constituency**

In pursuance of the provisions contained in Section 66 of the Representation of the People Act, 1951, read with Rule 64 of the Conduct of Elections Rules, 1961, I declare that :—

DR. SATISH SIKARWAR, 44- Shankar Chauk Lalitpur Colony Lashkar Gwalior, M. P. I [sponsored by Indian National Congress (Name of the recognized/ registered political party)] has been duly elected to fill the vacancy caused in that House by the.

*resignation of Shri MUNNALAL GOYAL Having been declared Vacant.

Place : M. L. B. College Gwalior.
 Date : 11th November 2020

H. B. SHARMA
 Returning Officer.

FORM 21-D

Conduct of Elections Rules, 1961
(Statutory Rules and Order)
(See Rule 64)

(For use in Election to fill a casual vacancy when seat is contested)

DECLARATION OF THE RESULT OF ELECTION

UNDER SECTION 66 OF THE REPRESENTATION OF THE PEOPLE ACT, 1951

***Election to the Legislative Assembly of Madhya Pradesh (State) from 19-Dabra (S. C.)
 Assembly Constituency**

In pursuance of the provisions contained in Section 66 of the Representation of the People Act, 1951, read with Rule 64 of the Conduct of Elections Rules, 1961, I declare that :—

Shri SURESH RAJE 93, Batham Wali Gali, Ward No. 16, Ramgarh Dabra, District Gwalior (M. P.) (Address) I [sponsored by Indian National Congress (Name of the recognized/ registered political party)] has been duly elected to fill the vacancy caused seat in that House by the.

resignation of IMARTI DEVI Having been declared Vacant.

Place : M. L. B. College Gwalior.
 Date : 10th November 2020

PRADEEP SHARMA
 Returning Officer.

FORM 21-D

Conduct of Elections Rules, 1961
(Statutory Rules and Order)
(See Rule 64)

(For use in Election to fill a casual vacancy when seat is contested)

DECLARATION OF THE RESULT OF ELECTION

UNDER SECTION 66 OF THE REPRESENTATION OF THE PEOPLE ACT, 1951

***Election to the Legislative Assembly of Madhya Pradesh from 21-BHANDER (S. C.)
 Assembly Constituency**

In pursuance of the provisions contained in Section 66 of the Representation of the People Act, 1951, read with Rule 64 of the Conduct of Elections Rules, 1961, I declare that :—

RAKSHA SANTRAM SARONIYA, 1/54, Behind Workshop, Hanumangarhi Datia [sponsored by Bharatiya Janata Party] has been duly elected to fill the vacancy caused in that House by the.

*resignation of RAKSHA SANTRAM SARONIYA

*death of

*election of having been declared void.

*seat of having become vacant, having been declared.

Place : Govt. Politecnic College Datia
 Date : 10th November 2020

ARVIND SINGH MAHOR
 Returning Officer.

FORM 21-D

Conduct of Election Rules, 1961
(Statutory Rules and Order)
(See Rule 64)

(For use in Election to fill a casual vacancy when seat is contested)

DECLARATION OF THE RESULT OF ELECTION

UNDER SECTION 66 OF THE REPRESENTATION OF THE PEOPLE ACT, 1951

***Election to the Legislative Assembly of 23 KARERA (S. C.) (State/Union territory) from
 Shri Pragilal Jatav Assembly Constituency.**

In pursuance of the provisions contained in Section 66 of the Representation of the People Act, 1951, read with Rule 64 of the Conduct of Elections Rules, 1961, I declare that :—

SHRI PRAGILAL JATAV, Village Ramnagar Gadhai Post Jhanda, Tehsil Narwar, District Shivpuri, M. P. [sponsored by Indian National Congress (of the recognised/ registered political party)] has been duly elected to fill vacancy caused in that House by the.

*resignation of SHRI JASMANT JATAV

*Seat of SHRI JASMANT JATAV having become Having been declared vacant.

Place : Govt. P. G. College Shivpuri
 Date : 10th November 2020

RAGIN NADIYA
 Returning Officer.

FORM 21-D

Conduct of Elections Rules, 1961
(Statutory Rules and Order)
(See Rule 64)

(For use in General Election when seat is contested)

DECLARATION OF THE RESULT OF ELECTION

UNDER SECTION 66 OF THE REPRESENTATION OF PEOPLE ACT, 1951

***Election to the Legislative Assembly of Madhya Pradesh from 24-POHARI**
Assembly Constituency.

In pursuance of the provisions contained in Section 66 of the Representation of the People Act, 1951, read with Rule 64 of the Conduct of Elections Rules, 1961, I declare that :—

SHRI SURESH DHAKAD RATHKHEDA, Gram and Post 28 Ranthkheda, Gram Ghatai Tehsil Pohari District (M. P.) [sponsored by Bharatiya Janata Party] has been duly elected to fill the vacancy caused in that House by the.

*resignation of SURESH DHAKAD RATHKHEDA,

*death of

*election of having been declared void.

*seat of having become vacant, having been declared.

Place : Shaivpuri.
 Date : 10th November 2020

J. P. GUPTA
 Returning Officer.

FORM 21-D

Conduct of Elections Rules, 1961
(Statutory Rules and Order)
(See Rule 64)

(For use in Election to fill a casual vacancy when seat is contested)

DECLARATION OF THE RESULT OF ELECTION

UNDER SECTION 66 OF THE REPRESENTATION OF THE PEOPLE ACT, 1951

***Election to the Legislative Assembly of 028 BAMORI (State/Union territory) from**
Madhya Pradesh Assembly Constituency.

In pursuance of the provisions contained in Section 66 of the Representation of the People Act, 1951, read with Rule 64 of the Conduct of Election Rules, 1961, I declare that :—

MAHENDRA SINGH SISODIA (SANJU BHAIYA), Sisodia Bhawan no.-574 sisodia colony A. B. Road, district. Guna .Bharatiya Janata Party has been duly elected to fill the vacancy caused in that House by the.

*resignation of SHRI MAHENDRA SINGH SISODIA (SANJU BHAIYA). having been declared vacant.

Place : Guna
 Date : 10th November 2020

ANKITA JAIN
 Returning Officer.

FORM 21-D

Conduct of Elections Rules, 1961
(Statutory Rules and Order)
(See Rule 64)

(For use in Election to fill a casual vacancy when seat is contested)

DECLARATION OF THE RESULT OF ELECTION

UNDER SECTION 66 OF THE REPRESENTATION OF THE PEOPLE ACT, 1951

***Election to the Legislative Assembly of MADHYA PRADESH FROM 32- ASHOK NAGAR**
(S.C.) Assembly Constituency

In pursuance of the provisions contained in Section 66 of the Representation of the People Act, 1951, read with Rule 64 of the Conduct of Elections Rules, 1961, I declare that :—

JAJPAL SINGH "JAJJI" 6, SAHU COLONY, WARD No. 8 ASHOKNAGAR, M. P.[Sponsored by Bharatiya Janata Party] has been duly elected to fill the vacancy caused in that House by the.resignation of JAJPAL SINGH "JAJJI", having been declared.

Place : Ashok Nagar
 Date : 10th November 2020.

MOHMMAD SHAHID KHAN
 Returning Officer.

FORM 21-D

Conduct of Elections Rules, 1961
(Statutory Rules and Order)
(See Rule 64)

(For use in Election to fill a casual vacancy when seat is contested)

DECLARATION OF THE RESULT OF ELECTION

UNDER SECTION 66 OF THE REPRESENTATION OF THE PEOPLE ACT, 1951

***Election to the Legislative Assembly of Madhya Pradesh from 34-MUNGAOLI**
Assembly Constituency

In pursuance of the provisions contained in Section 66 of the Representation of the People Act, 1951, read with Rule 64 of the Conduct of Elections Rules, 1961, I declare that :—

BRAJENDRA SINGH YADAV, Gram Soorel Post Khirikatanka Teh. Chanderi Dist. AshokNagar, M. P. [sponsored by Bharatiya Janata Party] has been duly elected to fill the vacancy caused in that House by the.

*resignation ofBRAJENDRA SINGH YADAV,

*death of

*election of having been declared void.

*seat of having become vacant, having been declared

Place :
 Date : 10th November 2020.

VIJAY YADAV,
 Returning Officer.

FORM 21-D

Conduct of Elections Rules, 1961
(Statutory Rules and Order)
(See Rule 64)

(For use in Election to fill a casual vacancy when seat is contested)

DECLARATION OF THE RESULT OF ELECTION

UNDER SECTION 66 OF THE REPRESENTATION OF THE PEOPLE ACT, 1951

Election to the Legislative Assembly of MADHYA PRADESH FROM 037- SURKHI
Assembly Constituency

In pursuance of the provisions contained in Section 66 of the Representation of the People Act, 1951, read with Rule 64 of the Conduct of Elections Rules, 1961, I declare that :—

Mr. GOVIND SINGH RAJPOOT, House Number-1, Seema Nagar, Christian Colony, Sagar, 1[Sponsored by Bharatiya Janata Party] has been duly elected to fill the vacancy caused in that House by the resignation of Mr. GOVIND SINGH RAJPOOT, having been declared.

resignation of Mr. GOVIND SINGH RAJPOOT, having been declared.

Place : SAGAR

Date : 10th November 2020.

RAMESH PANDAY
 Returning Officer.

FORM 21-D

Conduct of Elections Rules, 1961
(Statutory Rules and Order)
(See Rule 64)

(For use in Election to fill a casual vacancy when seat is contested)

DECLARATION OF THE RESULT OF ELECTION

UNDER SECTION 66 OF THE REPRESENTATION OF THE PEOPLE ACT, 1951

Election to the Legislative Assembly of MADHYA PRADESH FROM 53-MALHERA
Assembly Constituency

In pursuance of the provisions contained in Section 66 of the Representation of the People Act, 1951, read with Rule 64 of the Conduct of Election Rule, 1961, I declare that :—

KUNWAR PRADYUMNA SINGH LODHI, 692/K, Sanjay Gandhi Ward 05, Hindoriya Tehsil and District Damoh , M. P. [Sponsored by Bharatiya Janata Party] has been duly elected to fill vacancy caused in that House by the resignation of SHRI KUNWAR PRADYUMNA SINGH LODHI.

Place : CHHATARPUR

Date : 10th November 2020.

NATHURAM GOUND
 Returning Officer.

FORM 21-D

Conduct of Elections Rules, 1961
(Statutory Rules and Order)
(See Rule 64)

(For use in Election to fill a casual vacancy when seat is contested)

DECLARATION OF THE RESULT OF ELECTION

UNDER SECTION 66 OF THE REPRESENTATION OF THE PEOPLE ACT, 1951

***Election to the Legislative Assembly of Madhya Pradesh (State/Union territory) from
87-ANUPPUR (S T) Assembly Constituency**

In pursuance of the provisions contained in Section 66 of the Representation of the People Act, 1951, read with Rule 64 of the Conduct of Elections Rules, 1961, I declare that :—

BISAHU LAL SINGH, Gram Parasi PO. Latar Tahsil Anuppur Jila-Anuppur (M. P.) (Address) [sponsored by Bharatiya Janata Party (Name of the recognised/registered political Party)] has been duly elected to fill the vacancy caused in that House by the.

*resignation of BISAHU LAL SINGH

*death of *

*election of * having been declared void.

*seat of * having become having been declared vacant..

Place : ANUPPUR
Date : 10th November 2020

KAMLESH PURI
Returning Officer.

FORM 21-D

Conduct of Elections Rules, 1961
(Statutory Rules and Order)
(See Rule 64)

(For use in Election to fill a casual vacancy when seat is contested)

DECLARATION OF THE RESULT OF ELECTION

UNDER SECTION 66 OF THE REPRESENTATION OF THE PEOPLE ACT, 1951

***Election to the Legislative Assembly of Madhya Pradesh from 142-SANCHI (S .C.)
Assembly Constituency**

In pursuance of the provisions contained in Section 66 of the Representation of the People Act, 1951, read with Rule 64 of the Conduct of Elections Rules, 1961, I declare that :—

SHRI DR. PRABHURAM CHOUDHARY, 342, MUKHARJI NAGAR, WARD No. 12, RAISEN, [sponsored by Bharatiya Janata Party (name of the recognised/registered political Party)] has been duly elected to fill the vacancy caused in that House by the.

*resignation of DR. PRABHURAM CHOUDHARY.

*death of *

*election of * having been declared

*seat of * having become having been declared vacant.

Place : RAISEN
Date : 10th November 2020

L. K. KHARE
Returning Officer.

FORM 21-D

Conduct of Election Rules, 1961
(Statutory Rules and Order)
(See Rule 64)

(For use in Election to fill a casual vacancy when seat is contested)

DECLARATION OF THE RESULT OF ELECTION

UNDER SECTION 66 OF THE REPRESENTATION OF THE PEOPLE ACT, 1951

***Election to the Legislative Assembly of MADHYA PRADESH FROM 161-BIAORA**
Assembly Constituency

In pursuance of the provisions contained in Section 66 of the Representation of the People Act, 1951, read with Rule 64 of the Conduct of Elections Rules, 1961, I declare that :—

AMLYAHAT-RAMCHANDRA DANGI, Address Gram-Amliyahat, Post-Amliyahat, Tehsil-Biaora Indian National Congress) has been duly elected to fill the vacancy caused in that House by the.

*death of Shri Goverdhan Dangi having been declared vacant.

Place : RAJGARH
 Date : 10th November 2020

SANDEEP ASTHANA,
 Returning Officer.

FORM 21-D

Conduct of Election Rules, 1961
(Statutory Rules and Order)
(See Rule 64)

(For use in Election to fill a casual vacancy when seat is contested)

DECLARATION OF THE RESULT OF ELECTION

UNDER SECTION 66 OF THE REPRESENTATION OF THE PEOPLE ACT, 1951

***Election to the Legislative Assembly of MADHYA PRADESH (State/Union territory) From**
166-AGAR (S. C.) Assembly Constituency

In pursuance of the provisions contained in Section 66 of the Representation of the People Act, 1951, read with Rule 64 of the Conduct of Elections Rules, 1961, I declare that :—

Mr. VIPIN WANKHEDE (Name) 1/2, Ward No. 03, Ujjain Road Dakshin Bhag AGAR Tehsil & District Agar Malwa (address) [Sponsored by Indian National Congress Party (name of the recognized/ registered political party)] has been duly elected to fill the vacancy caused in that House by the.

*death of Shri MANOHAR UNTWAL having become.

Place : AGAR MALWA
 Date : 10th November 2020

RAJENDRA SINGH RAGHUWANSHI
 Returning Officer.

FORM 21-D

Conduct of Elections Rules, 1961
(Statutory Rules and Order)
(See Rule 64)

(For use in Election to fill a casual vacancy when seat is contested)

DECLARATION OF THE RESULT OF ELECTION

UNDER SECTION 66 OF THE REPRESENTATION OF THE PEOPLE ACT, 1951

Bye Election to the Legislative Assembly of MADHYA PRADESH From 172-HATPIPLIYA
Assembly Constituency

In pursuance of the provisions contained in Section 66 of the Representation of the People Act, 1951, read with Rule 64 of the Conduct of Elections Rules, 1961, I declare that :—

SHRI MANOJ NARAYANSINGH CHOUDHARI, 61, VILLAGE Kailod Tehsil & Dist. Dewas (M. P.)
 (Address) [Sponsored by Bharatiya Janata Party (name of the recognized/registered political party)]
 has been duly elected to fill the vacancy caused in that House by the.

Resignation of Manoj Narayan Singh Choudhary having been declared vacant.

Place : DEWAS
 Date : 10th November 2020

PRADEEP KUMAR SONI
 Returning Officer.

FORM 21-D

Conduct of Election Rules, 1961
(Statutory Rules and Order)
(See Rule 64)

(For use in Election to fill a casual vacancy when seat is contested)

DECLARATION OF THE RESULT OF ELECTION

UNDER SECTION 66 OF THE REPRESENTATION OF THE PEOPLE ACT, 1951

***Election to the Legislative Assembly of MADHYA PRADESH From 175-MANDHATA**
Assembly Constituency

In pursuance of the provisions contained in Section 66 of the Representation of the People Act, 1951, read with Rule 64 of the Conduct of Elections Rules, 1961, I declare that :—

SHRI NARAYAN PATEL. (Name) Ward No.-1, Punasa Road Mundi, Teh.- Punasa. District-khandwa
 (Address) [Sponsored by Bharatiya Janata Party (name of the recognized/registered political party)]
 has been duly elected to fill the vacancy caused in that House by the.

Resignation of SHRI NARAYAN PATEL having been declared vacant.

Place : KHANDWA
 Date : 10th November 2020

CHANDAR SINGH SOLANKI
 Returning Officer.

FORM 21-D

Conduct of Elections Rules, 1961
(Statutory Rules and Order)
(See Rule 64)

(For use in Election to fill a casual vacancy when seat is contested)

DECLARATION OF THE RESULT OF ELECTION

UNDER SECTION 66 OF THE REPRESENTATION OF THE PEOPLE ACT, 1951

***Election to the Legislative Assembly of Madhya Pradesh from 179-NEPANAGAR (S. T.)**
Assembly Constituency

In pursuance of the provisions contained in Section 66 of the Representation of the People Act, 1951, read with Rule 64 of the Conduct of Elections Rules, 1961, I declare that :—

SUMITRA DEVI KASDEKAR, Gram Dedtalai Post-Dedtalai, Tehsil Khaknar Jila Burhanpur (M. P.) [sponsored by Bharatiya Janata Party] has been duly elected to fill the vacancy caused in that House by the.

*resignation ofSUMITRADEVI KASDKAR,

*death of NA

*election of NA having been declared void.

*seat of having become vacant, having been declared

Place :
Date : 10th November 2020

VISHA MADHWANI
Returning Officer.

FORM 21-D

Conduct of Elections Rules, 1961
(Statutory Rules and Order)
(See Rule 64)

(For use in Election to fill a casual vacancy when seat is contested)

DECLARATION OF THE RESULT OF ELECTION

UNDER SECTION 66 OF THE REPRESENTATION OF THE PEOPLE ACT, 1951

***Election to the Legislative Assembly of MADHYA PRADESH From 202-BADNAWAR**
Assembly Constituency

In pursuance of the provisions contained in Section 66 of the Representation of the People Act, 1951, read with Rule 64 of the Conduct of Elections Rules, 1961, I declare that :—

SHRI RAJVARDHAN SINGH SHRI PREM SINGH DATTIGAON, of Village Bhainsola Tehsil Badnawar Distt. Dhar [Sponsored by Bharatiya Janata Party] has been duly elected to fill the vacancy caused in that House by the.

*seat of Shri Rajvardhan Sing-Shree Premsingh Dattigaon having become vacant.

Place : DHAR
Date : 10th November 2020

VIRENDRA KATARE
Returning Officer.

FORM 21-D

Conduct of Elections Rules, 1961
(Statutory Rules and Order)
(See Rule 64)

(For use in Election to fill a casual vacancy when seat is contested)

DECLARATION OF THE RESULT OF ELECTION

UNDER SECTION 66 OF THE REPRESENTATION OF THE PEOPLE ACT, 1951

Election to the Legislative Assembly of MADHYA PRADESH From 211-SANWER (S. C.)
Assembly Constituency

In pursuance of the provisions contained in Section 66 of the Representation of the People Act, 1951, read with Rule 64 of the Conduct of Elections Rules, 1961, I declare that :—

SHRI TULSIRAM SILAWAT, 80, Agrawal Nagar Indore, M. P. [Sponsored by Bharatiya Janata Party (name has been duly elected to fill vacancy caused in that House by the resignation of SHRI TULSIRAM SILAWAT,

Place : INDORE
 Date : 10th November 2020

R. S. MANDLOI
 Returning Officer.

FORM 21-D

Conduct of Elections Rules, 1961
(Statutory Rules and Order)
(See Rule 64)

(For use in Election to fill a casual vacancy when seat is contested)

DECLARATION OF THE RESULT OF ELECTION

UNDER SECTION 66 OF THE REPRESENTATION OF THE PEOPLE ACT, 1951

Election to the Legislative Assembly of Madhya Pradesh from 226-SUWASRA
Assembly Constituency

In pursuance of the provisions contained in Section 66 of the Representation of the People Act, 1951, read with Rule 64 of the Conduct of Elections Rules, 1961, I declare that :—

DUNG HARDEEPSINGH, House No. 1251 Near Police Thana, Suwasra, Tehsil-Suwasra Dist. Mandasaur [sponsored by Bharatiya Janata Party has been duly elected to fill the vacancy caused in that House by the.

- *resignation of DUNG HARDEEPSINGH.
 *death of NA.
 *election of NA. having been declared void.
 *seat of having become vacant, having been declared.

Place : MANDSAUR
 Date : 10th November 2020

BIHARI SINGH
 Returning Officer.